

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ecovand A/S**

Sindalsvej 37, 8240 Risskov

**CVR-nr. 39 75 35 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Mikkel Benner Lyngholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ecovand A/S Sindalsvej 37 8240 Risskov  CVR-nr.: 39 75 35 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Krogh, Formand Mikkel Benner Lyngholm Ejgil Liltorp Jensen
<b>Direktion</b>	Mikkel Benner Lyngholm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	M. Krogh Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis at driften ikke vil fortsætte. De væsentligste aktiviteter i form af import og salg af vandrensningsanlæg er ophørt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.791 kr. mod -33.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.781 kr. mod -60.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det er ledelsens forventning af likvidere selskabet i det kommende år. Årsrapporten er således aflagt efter realisationsprincippet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.791</b>	<b>-33.910</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-31.667	-31.667
Andre driftsomkostninger	-7.916	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-68.374</b>	<b>-65.577</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.315	-1.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.689</b>	<b>-67.503</b>
Skat af årets resultat	10.908	6.967
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.781</b>	<b>-60.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-64.781	-60.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.781</b>	<b>-60.536</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	49.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	49.583
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>49.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	163.876
Varebeholdninger i alt	0	163.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.625	0
Andre tilgodehavender	0	10.899
Tilgodehavender i alt	68.625	26.323
Likvide beholdninger	21.764	35.055
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.389</b>	<b>225.254</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>90.389</b>	<b>274.837</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-470.794	-406.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.206</b>	<b>93.987</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.908
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.908</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.917	17.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	146.309
Anden gæld	44.266	6.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.183	169.942
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>61.183</b>	<b>169.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>90.389</b>	<b>274.837</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-345.477	154.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.536	-60.536
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-406.013	93.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.781	-64.781
	<b>500.000</b>	<b>-470.794</b>	<b>29.206</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventes likvideret i det kommende år. Aktiviteten er indstillet og der er ikke længere hensigter om at køre selskabet videre. Årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og anbefale solvent likvidation.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.315	1.309
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>617</u>
	<u><b>7.315</b></u>	<u><b>1.926</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikike stillet sikkerhed af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Krogh Holding ApS, CVR-nr. 39753537, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
